
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA N° 129, DE 27 DE MAIO DE 2020 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica a servidora BRUNA FABRICIA DOS SANTOS, inscrita no CPF n° 

077.132.684-05, RECONDUZIDA ao cargo de Auxiliar de Laboratório, tendo em vista seu retomo 

do período de licença concedido por meio da portaria n° 190/2019. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-sé ' umpra-se. 

PAULINE DE FÁTIML'1EREIRA ALBUQUERQUE 
Prefeita 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta Municipalidade em 27 de maio de 2020. 

MARIA JASLLINJNY 
Secretária Municipal de Ajlminis 

RAÚJO SANTOS 
Gestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CE07.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNIZJL  12.264Ji28/0001-83 


